26/12/23, 11:27 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/B76F8DD4/03AFcWeA4pov4QfANu_LFQpp1hxe6EZA1bFYyfvXqWtE9lEe2dg9sRxeRYy8b6f… 1/2

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2023 RESULTADO DE HABILITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SITIO NOVO
TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2023
RESULTADO DE HABILITAÇÃO

O Município de Sitio Novo/RN, através da Comissão Permanente
de Licitação nomeada pela Portaria n° 248/2022, torna público
oRESULTADO DE HABILITAÇÃOda licitação na
modalidadeTOMADA DE PREÇOS Nº 005/2023, cujo objetoa
Contratação de empresa para execução de pavimentação de diversas
ruas do conjunto bela vista, são elas: rua projetada 03; rua projetada
04; rua projetada 05 e rua projetada 06 no município de Sítio
Novo/RN.Após análise de documentos de habilitação das empresas
licitantes, ficam declaradas HABILITADASas empresas:LA
ENGENHARIA E LOCAÇÕES LTDA, CNPJ: 24.621.931/0001-75,
AGAGÊ CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ:
32.484.218/0001-55, MARASKA CONSTRUÇÃO LTDA, CNPJ:
44.191.728/0001-13, CONCREALL COMERCIALIZAÇÃO LTDA,
CNPJ: 12.607.846/0001-73, TBG ENGENHARIA E
EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ: 09.580.934/0001-14, JCL
ENGENHARIA – EPP, CNPJ: 23.304.039/0001-06, ENGEMAX
CONSTRUÇÕES E ENGENHARIA LTDA, CNPJ: 18.716.666/0001-
06, MORLIS CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES EIRELI,
CNPJ: 29.646.397/0001-75, ENGEART ENGENHARIA LTDA,
CNPJ: 40.154.967/0001-42, RN CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS
LTDA, CNPJ: 07.555.440/0001-54, PEDRA BRUTA ENGENHARIA,
SERVIÇOS E COMÉRCIO EIRELI, CNPJ: 41.964.044/0001-19,
CARVALHO CONSTRUÇÃO COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI,
CNPJ: 22.318.474/0001-19, ANJOS ENGENHARIA LTDA, CNPJ:
19.678.703/0001-00, CARDOSO CONSTRUÇÃO E ENGENHARIA
LTDA, CNPJ: 27.082.003/0001-84, EMPREENDIMENTOS
CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO DA CONSTRUÇÃO LTDA-EPP,
CNPJ: 07.275.651/0001-33, PILAR EMPREENDIMENTOS LTDA-
ME, CNPJ: 13.721.826/0001-91, AGRESTE CONSTRUTORA E
COMÉRCIO LTDA, CNPJ: 12.072.392/0001-83, RHEMA
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 21.965.721/0001-06,
EF ENGENHARIA LTDA, CNPJ: 31.179.991/0001-45,
CONSTRUTORA ALICERCE LTDA EPP, CNPJ: 02.512.025/0001-
08, e as empresas “INABILITADAS”: MFA CONSTRUÇÕES
LTDA –ME, CNPJ: 24.575.584/0001-91, CONSTRUSOL
EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS EIRELI-ME, CNPJ:
41.284.989/0001-90, NTC CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA,
CNPJ: 35.858.155/0001-48. Dessa forma, abre-se prazo recursal as
empresas licitantes de 05 (cinco) dias úteis, a contar da publicação
deste. Em não havendo interposição de recurso(s), fica desde já
aprazada para o próximo dia 28/12/2023 às 14h30min, na sede de
Prefeitura Municipal, a sessão de abertura do(s) envelope(s)
“Proposta” da(s) empresa(s) declarada(s) “habilitada(s)”. Os
documentos pertinentes ao evidenciado processo estão com vistas
franqueadas aos interessados.
Sitio Novo/RN, 18 de Dezembro de 2023.

LINDEMBERG BORGES DE SOUZA
Presidente da CPL

ADELLY MAYANY MARTINS DANTAS CANDIDO
Membro da CPL

JÚLIO CEZAR BATISTA
Membro da CPL

Publicado por:
Lindemberg Borges de Souza

Código Identificador:B76F8DD4

26/12/23, 11:27 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/B76F8DD4/03AFcWeA4pov4QfANu_LFQpp1hxe6EZA1bFYyfvXqWtE9lEe2dg9sRxeRYy8b6f… 2/2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 20/12/2023. Edição 3184
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/